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NAZWA ZAMOWIENIA

Swiadczenie ustug szkoleniowych w ramach realizacji projektu: "Dolno$lascy liderzy Medycyny -
wdrozenie zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentow, doktorantow, kadry
dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im. Piastow Slaskich we Wroctawiu"
Przedmiot zamowmnla podzielono na 4 (cztery) czesci osobno oceniane:

Czesc 1 - Swiadczenie ustug szkoleniowych z zakresu szkoler trenerskich z elementami autopromocji

dla doktorantow,

Czest 2 - Swiadczenie ustug szkoleniowych z zakresu szkolen trenerskich oraz prezentacji i wystapien
publicznych dla doktorow,

Czesc¢ 3 - Swiadczenie ustug szkoleniowych z o tematyce: ,Intensywny kurs umiejetnosci zawodowych
przygotowujacy do Lekarskiego Egzaminu Koncowego (LEK)”,

Czesc 4 - Swiadczenie ustug szkoleniowych z o tematyce: ,,Intensywny kurs umiejetnosci zawodo-

wych przygotowujacy do Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu Koncowego (LDEK)”

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow
oraz
Informacja o zmianie tresci Siwz
oraz
Informacja o zmianie ogloszenia o zamoéwieniu

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

Zamawiajacy niniejszym odpowiada na pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (dalej Siwz), zadane przez Wykonawcow:

Dotyczy: Czesé 3.4

Pytanie 1.

"Czy beda Panstwo rozpatrywac¢ aspekt skutecznosci organizowanych kurséw lub czy istnieje mozliwos$¢
poszerzenie kryteriow oceny?"

Aktualnie w przetargu jedynymi kryteriami jest aspekt przygotowania treneréw oraz cena kursu.
Nasza organizacja prowadzi state dziatania we wspédtpracy z Centrum Egzamindéw Medycznych (organi-
zator egzamindw panstwowych), ktore maja na celu ewaluacje jakosci uzyskiwanych efektéw ksztatce-
nia na kursach organizowanych przez h Z tego wzgledu zastanawiamy sie czy te do-
kumenty réwniez mamy przygotowywac i przedktadaé, czy one beda brane pod uwage?

Jest to naszym zdaniem wazny aspekt, ktéry zapewnia zabezpieczenie dla Uczelni Medycznej jak i dla
samych studentdw, Zze proponowana im forma ksztatcenia ma potwierdzong skutecznos$é. Dowody na
osigganie zamierzonych efektéw ksztatcenia chcieliby$my rowniez przedtozy¢ tak aby osoba podejmu-
jaca merytoryczne decyzje mogta je uwzgledni¢ w ocenie naszego wniosku. Na rynku niestety jest
bardzo wiele dostepnych ustug szkoleniowych, ktdre nie majg potwierdzonej skutecznosci z dydaktycz-
nego punktu widzenia i bazujq na desperacji 0sob uczacych sie. Z tego tez wzgledu nasza organizacja
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zapewnia Gwarancje Satysfakcji wszystkim osobom uczacym sie, ktore umozliwia im petny zwrot po-
niesionych kosztow w razie nie zdania egzaminu po realizacji kursu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy tresci Siwz. Zamawiajacy oceni Wykonawcow na pod-
stawie kryteriow oceny ofert, o ktérych mowa w rozdziale XVI Siwz,

Pytanie 2.

Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany lub rozszerzenia wymagan w czesci 3 i 4 w taki sposéb aby historia
organizacji kurséw stacjonarnych nie byta wymagana?

Wedle aktualnej wiedzy na temat polskiego rynku ustug szkoleniowych w aktualnym zapisie wymagan,
w naszej ocenie nie istnieje firma, ktéra kwalifikowataby sie do spetnienia warunkow dotyczacych za-
réwno uczestnictwa kurséw w formie stacjonarnej jak i e-lerningowej. Sa firmy, ktére zajmujq sie kur-
sami stacjonarnymi i takie, ktore robig to e-learningowa.

Z tego wzgledu pisze z pytaniem o ewentualng mozliwo$¢ zmiany zapisu wymagan, gdyz np. nasza
firma jest w stanie zorganizowad kurs do LDEK w formie zardwno stacjonarnej jak i e-lerningowej,
jednak w historii dziatalnosci firmy nie mozemy wykaza¢ sie faktem organizacji kurséw stacjonarnych
do LDEK w okresie 3 lat. Takie kursy organizowalismy dla egzaminu do LEK, jednak ich efektywnosé
edukacyjna wzgledem czasu poswiecanego na rzecz kursu e-lerningowego byta tak niska, ze nie zde-
cydowalismy sie na wprowadzenie takich kurséw do LDEK w formie stacjonarnej a dla kursu LEK prze-
staliémy je organizowac, gdyz dostownie o to prosili lekarze.

Tutaj rowniez chciatbym zaznaczy¢, ze nasza organizacja jest w stanie takie kursy stacjonarne prze-
prowadzi¢, gdyz mamy w tym do$wiadczenie, jednak aby w petni moéc zakwalifikowaé sie do przetargu
(wedle formalnej przektadni zapisu przetargu) wymagania do czesci 4 musiatby sie zmieni¢. W prze-
ciwnym razie nikt nie spetni wymagan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zwiazku z ww. pytaniem, dokonuje zmiany tresci Siwz w zakresie warunkéw udziatu
w postepowaniu i sposobu oceny ich spetniania dla czesci 3 i 4. Ww. zmiany zostaty zawarte w Siwz
Korekta z dnia 18.02.2020r.

Dotyczy: Czesc 3

Pytanie 3.

"Czy organizacja stacjonarnej czesci kurséw musi trwaé¢ minimum 35 godzin aby zakwalifikowac sie do
przetargu?”

Pytanie to jest dla nas wazne, gdyz wedle naszych do$wiadczen w organizacji takich kurséw lepsza
inwestycja czasu jest przeniesienie wiekszej cze$ci spotkan na platforme e-lerningowa. Wczesniej firma
organizowata réwniez takie kursu stacjonarne jednak ich efektywnos¢ edukacyjna jest bardzo niska
wzgledem mozliwoséci uczestnictwa online. Taki zakres godzin wymaga od osdb uczestniczacych w kur-
sie ponoszenia wielu dodatkowych kosztoéw zwigzanych z noclegami i dojazdem a te wydatki nie prze-
ktadajq sie wedle naszego doswiadczenia na efekty ksztatcenia.

Oczywiscie, i tutaj zaznaczam, ze jesli jest to wymagane to oczywiscie jesteSmy w stanie takie spotka-
nia stacjonarne zorganizowaé. Niemniej byloby naszym zdaniem wskazane, w interesie oséb uczacych
sie, zmienié proporcje czasu pos$wiecanego na kurs stacjonarny, na rzecz wiekszego czasu poswieca-
nego na e-learningowq cze$¢ kursu. Tutaj zaznaczam, ze w ramach dostepu do cze$é e-lerningowej
wszyscy kursanci maja staty dostep do kadry dydaktycznej z mozliwoscig zadawania pytan w catym
okresie dostepu i jak dostepu do zapisu rozméw prowadzonych na platformie co jest ogromnym plusem
z punktu widzenia osoby uczacej sie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci Siwz. Czes$¢ stacjonarna obligatoryjnie musi
trwaé minimum 35 godzin, np. w modutach weekendowych.

B. Informacija o zmianie tresci Siwz.

W zwigzku z ww. odpowiedziami na pytania Zamawiajacy informuje, ze zmienit, w oparciu o art,
38 ust 4 Prawa zamdwien publicznych (zwanego dalej ,Pzp”) tres¢ Siwz oraz tres¢ zatacznika nr 5 do
Siwz dla czesci 3 i 4 (Wykaz ustug).
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Zamawiajgcy zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiajacego skory-
gowanej Siwz. Zmiany w tresci dokumentow zaznaczono kolorem zielonym. Nalezy z nich korzystac
w obecnie zamieszczanej wersji.

C. Informacija o zmianie ogloszenia o zaméwieniu

Zamawiajacy, zgodnie z art. 12a ust. 3 Pzp, informuje o przekazaniu w dniu dzisiejszym zmiany tresci
ogtoszenia o zambwieniu w ww. postepowaniu.

Zmiana treéci ogloszenia o zamowieniu zwigzana jest ze zmiang tresci Siwz (pkt. B niniejszego pisma)
i obejmuje modyfikacje warunkéw udziatu w postepowaniu i sposobu oceny ich spetniania, oraz zmianeg
terminu sktadania i otwarcia ofert.

Ze wzgledu na to, Ze zmiana tresci ogtoszenia o zamoéwieniu jest zmiang istotna, w rozumieniu art. 12a
ust. 2 Pzp, dotyczy bowiem warunkow udziatu w postepowaniu i sposobu oceny ich spetniania, Zama-
wiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin sktadania ofert - 06.03. 2020 r. do godz. 09:00,
Nowy termin otwarcia ofert - 06.03. 2020 r. o godz. 09:30.

Treé¢ ogloszenia o zmianie ogtoszenia o zamowieniu zostanie zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajacego oraz na platformie do elektronicznej obstugi zaméwien publicznych Zamawiajgcego:
https://umedwroc.eb2b.com.pl/, nie wczesniej niz przed jego publikacjg w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej albo przed uptywem 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogtoszenia przez Urzad Publi-
kacji Unii Europejskiej.

Z upowaznienia Rektora UMW
Zastepca Kanclerza ds. Zarzadza-
nia Infrastrukturg UMW

;
Mgr Jacek Czajka

2

Eundtisze Unia Europejska | .***.

Europejskie s
Fundusz Spot
Wiedza Edukagja Rozwdj Buropejski Fundusz Spoteczny




